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Informe Ejecución Presupuestaria al Mes de DICIEMBRE DE  2020

_____________ Obligaciones 

_____________

_____Devengado____ ____Pagado/Percibido____

Del MesAcumuladoDel Mes Del Mes Acumulado Acumulado

Area

Cuentas Nivel de Cuentas

Centros de Costos
0005  al  0005

 1160000000000000 6

0000000 ZZZZZZZ

al

al

Presup. Vig.Presup. Inic.Cuenta Saldo Presup

A.gestion
000000000000

999999999999

CUENTAS DE INGRESO0001

115.05.03.002.001.004 BONO EXTRAORDINARIO ANUAL  925.000 400.000 925.000 400.000 0 0 0 -925.000 0

115.05.03.101.001.001 APORTE MUNICIPAL  128.750.000 38.750.000 128.750.000 38.750.000 0 0 128.750.000  0 128.750.000

115.07.02.005.001.001 SOCIO LECTOR  282.400 32.000 282.400 32.000 0 0 1.056.345  773.945 1.056.345

115.07.02.005.001.002 OTROS INGRESOS BIBLIOTECAS  63.120 0 63.120 0 0 0 394.608  331.488 394.608

 130.200.953  130.200.953  180.433  0  0  39.182.000  130.020.520  39.182.000  130.020.520
TOTAL CUENTAS DE INGRESO

 39.182.000  130.020.520  39.182.000  130.020.520

DEVENGADO PAGADORESUMEN TOTALES

INGRESOS

GASTOS

DEFICIT / SUPERAVIT

DEL MES ACUMULADO DEL MES ACUMULADO

 39.182.000

 0

 130.020.520

 0

 39.182.000

 0

 130.020.520

 0


